Aracruz/ES, 14 de Fevereiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

ADRIANA GUIMARÃES MACHADO

VEREADORA

Prezado,

Com nossos cumprimentos,  em atendimento à solicitação de indicação n°267/2025,  a

Secretaria  de  Transportes  e  Serviços  Urbanos,  por  meio  da  Gerência  de  Limpeza  Pública,

informa que o serviço solicitado foi realizado.

Agradecemos a oportunidade de atender às necessidades da comunidade e nos colocamos

à disposição para quaisquer outras solicitações.

 Atenciosamente,

ERIC JUNIO MARTINS PINTO

Assessor Especial

Decreto n.º 47.685, DE 03/01/2025

Avenida Castelo Branco, nº 476, Bela Vista – Aracruz – ES Cep.: 29.192-066

Ofício nº
101/2025 - SETRANS

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600380031003600300039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 17Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003000390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.